Саморегулируемая организация Некоммерческое Партнерство
«Гильдия  ЭнергоСбережения»

350001, Российская Федерация Краснодарский край,

г. Краснодар, ул. Шевченко, д. 61, литер «Е», ИНН 2309123146

КПП 230901001, ОГРН 1102300005202, тел., факс: 8(8612)675743,

адрес сайта www.npges.ru, эл. почта info@sro-47.ru
____________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З  № 1 кпм

 «28» декабря  2012 г.                                                                        г. Краснодар

«Об утверждении плана проверок

в 2013году членов СРО НП «ГЭС».

На основании представленного Контрольным комитетом плана проведения

проверок членов СРО НП «ГЭС» в 2013г., в соответствии с Правилами

саморегулирования «Положение о директоре Саморегулируемой организации

некоммерческое Партнерство «Гильдия ЭнергоСбережения» ПР-20»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план проверок членов СРО НП «ГЭС», подлежащих проверке в

2013году (Приложение).

2. Первому заместителю директора Гавря О.В. разместить, план проверок

членов СРО НП «ГЭС» на сайте СРО НП «ГЭС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   СРО НП

«Гильдия ЭнергоСбережения»                                                     А.П. Ладатко

http://www.npges.ru/
mailto:info@sro-47.ru

Приложение

 к приказу № 1 кпм  от 28.12.2012г.

ПЛАН
проверок членов СРО НП «ГЭС»

в 2013 году

№

п/п
Наименование

юридического

лица, ИП

Адрес ИНН ОГРН Месяц

проведен

ия

проверки

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки:

(плановая (П)

внеплановая

(ВП)

Форма

проведения

проверки:

(выездная (В)

документарная

(Д)

1 ООО «Независимая

Энергетическая

Компания Кубани»

Краснодарский

край, г. Краснодар,

ул. Северная, д.

425, эт. 2.

2330033174 1062330008377 апрель

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

2 ООО «ИнСтрой»                                                             Московская

область, г.

Коломна, Окский

проспект, д. 1,А.

3525213558 1083525016519 апрель

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

3 ИП Килочек Л. И.                                                                  Ставропольский

край, г. Ставрополь,

ул. Ленина, д. 272.

2605041604

70

3112651019001

430 май

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

4 ООО «Теплоэком»                                                               Краснодарский

край, г. Анапа, ул.

Парковая, 68- А.

2301033444 1022300513840 май

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

5 ООО "Аква-

Технологии-Т"

Краснодарский

край, г. Туапсе, ул.

Калараша, 3-Б.

Гребнев Андрей

Михайлович.

2365001550 1022301203792 июнь

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

6 ООО "Визор-Кубань"                                                        Краснодарский

край, г. Краснодар,
2308024752 1022301203792 июль

Соответствие требованиям Плановая Документарная

Директор СРО НП «ГЭС»               А.П. Ладатко

ул. Рашпилевская,

53.

правил и стандартов СРО

7 ООО «ОМА»                                                                     Краснодарский

край, ст.

Староминская, ул.

Вокзальная, 131.

2350010190 1072350000282 июль

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

8 ООО

"Индустриальный-

центр"

Краснодарский

край, г. Краснодар,

ул.

Индустриальная, 1.

2309090998 1052304930809 август

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

9 ИП Гунашев Н. З.                                                               Республика

Дагестан,

г.Махачкала, ул. И-

Казака 1А, кв. 5.

5620569004

4

3110570088000

51 сентябрь

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

10 ООО «Теплосервис»                                                         Республика Адыгея,

г. Майкоп, ул.

Юнатов, д. 9.
2335015394 1110105000609 октябрь

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

11 ИП Великотрав О.В.                                                                        Краснодарский

край, г.

Новороссийск, ул.

Куникова, 60 кв. 9.

2315081145

40

3102315180000

62 ноябрь

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

12 ИП Казибеков Э.В.                                                              "Республика

Дагестан,

г.Махачкала, ул.

Менделеева, д. 18.

5619946804

9

3050561157000

19

декабрь Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная